ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	29.10.2014
	№
	91

	с. Юрьево

	Об утверждении  размера ежемесячной платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений (плата за наём) муниципального жилого фонда муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области

       На основании статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:

     1.Установить с 01.12.2014 года размер ежемесячной платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений ( плата за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области в размере -1.00 руб. (Один руб.) за 1 кв.м.
   2.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене правовых актов, информировать население путём вывешивания данного решения на информационных стендах.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
   4. Решение Юрьевской сельской Думы от 15.11.2013 №49 « О тарифах по содержанию и ремонту жилого помещения на 2014 год» считать утратившим силу.

Глава Юрьевского
сельского поселения -                                                   В.И.Плотников